
15/08/2022 14:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1065540 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
  UASG 154039 - FUNDACAO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS/AM

Pregão Eletrônico
Nº 122022
por SRP
 

  Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
34.075.789/0001-61 - FOX
SCIENCE COMERCIO &
PRODUTOS EIRELI

proposta.pdf Proposta 03/08/2022 11:30

04.550.808/0001-01 -
ALCACER EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA

Proposta Pregão 122022 Fund Univ Amazonas 12-
08-2022.pdf Proposta 10/08/2022 13:59

23.747.090/0001-84 -
SCIAVICCO COMERCIO
INDUSTRIA LTDA

PROPOSTA E HABILITAÇÃO U.F AMAZONAS
PREGÃO 12.2022.zip Proposta 11/08/2022 14:08

05.990.063/0001-56 - APICE
CIENTIFICA EIRELI proposta.pdf Proposta 11/08/2022 14:08

11.227.424/0001-00 -
CALIBRY METROLOGIA
COMERCIO E CALIBRACAO
LTDA

Propostaaa.pdf Proposta 11/08/2022 14:47

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA
EIRELI

proposta.pdf Proposta 11/08/2022 15:08

36.813.448/0001-71 - MDL
SOUZA COMERCIO LTDA

MDL - 12.2022 FundaÃ§Ã£o Universidade do
Amazonas 1.doc Proposta 11/08/2022 15:20

46.900.546/0001-08 -
GENESIS QUIMICA LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO 12-2022 FUAM
(INICIAL).pdf Proposta 11/08/2022 17:00

01.725.729/0001-98 - C M DE
MACEDO Proposta base PE 012 2022.pdf Proposta 11/08/2022 18:42

45.854.747/0001-45 -
MULTILAB DISTRIBUICAO
LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS.pdf Proposta 11/08/2022 21:29

07.944.100/0001-15 - PROC9
INDUSTRIA QUIMICA LTDA Proposta inicial.zip Proposta 11/08/2022 22:53

07.185.891/0001-47 -
LABTEK COMERCIO DE
PRODUTOS LABORATORIAIS
EIRELI

proposta.pdf Proposta 12/08/2022 00:51

34.514.779/0001-85 -
INSTRULABOR CALIBRACAO E
MANUTENCAO EIRELI

PROPOSTA COMERCIAL.zip Proposta 12/08/2022 09:08

34.075.789/0001-61 - FOX
SCIENCE COMERCIO &
PRODUTOS EIRELI

DOCUMENTOS_PREGAO.zip Habilitação 03/08/2022 11:30

34.075.789/0001-61 - FOX
SCIENCE COMERCIO &
PRODUTOS EIRELI

PREGAO_DECLARACOES_AMAZONAS_12_2022.pdf Habilitação 03/08/2022 11:30

04.550.808/0001-01 -
ALCACER EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS PARA
LABORATORIOS LTDA

Pregão 122022 Fund Univ Amazonas 12-08-
2022.rar Habilitação 10/08/2022 14:03

05.990.063/0001-56 - APICE
CIENTIFICA EIRELI Habilitao.zip Habilitação 11/08/2022 14:08

23.747.090/0001-84 -
SCIAVICCO COMERCIO
INDUSTRIA LTDA

PROPOSTA E HABILITAÇÃO U.F AMAZONAS
PREGÃO 12.20222.zip Habilitação 11/08/2022 14:09

11.227.424/0001-00 -
CALIBRY METROLOGIA
COMERCIO E CALIBRACAO
LTDA

DOCUMENTOS.zip Habilitação 11/08/2022 14:48

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12783034&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12917500&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12944241&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12944317&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12945666&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12946524&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12947102&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12951595&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12955737&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12957095&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12957927&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12958753&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12961544&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12783030&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12783033&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12917680&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12944291&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12944337&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12945673&prgCod=1065540


15/08/2022 14:48 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1065540 2/2

36.813.448/0001-71 - MDL
SOUZA COMERCIO LTDA

Agosto - 22.zip Habilitação 11/08/2022 14:51

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA
EIRELI

certificado_3.pdf Habilitação 11/08/2022 15:08

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA
EIRELI

ATESTADOS_CAP_TECNICA.pdf Habilitação 11/08/2022 15:08

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA
EIRELI

PROCESSO_QUARTA_ALTERAO_CONTRATUAL1.pdf Habilitação 11/08/2022 15:08

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA
EIRELI

cert_neg_falencia_e_concordata.pdf Habilitação 11/08/2022 15:08

21.268.634/0001-08 -
MULTIPLIER DISTRIBUIDORA
EIRELI

balano_2021a_.pdf Habilitação 11/08/2022 15:08

46.900.546/0001-08 -
GENESIS QUIMICA LTDA DOCS. HABILITAÇÃO.zip Habilitação 11/08/2022 17:00

01.725.729/0001-98 - C M DE
MACEDO documentação PE 012 2022.rar Habilitação 11/08/2022 18:42

45.854.747/0001-45 -
MULTILAB DISTRIBUICAO
LTDA

HABILITAÇÃO.rar Habilitação 11/08/2022 21:29

07.944.100/0001-15 - PROC9
INDUSTRIA QUIMICA LTDA Docs Habilitação.zip Habilitação 11/08/2022 22:37

07.185.891/0001-47 -
LABTEK COMERCIO DE
PRODUTOS LABORATORIAIS
EIRELI

Labtek_Docs_Hab.zip Habilitação 12/08/2022 00:51

34.514.779/0001-85 -
INSTRULABOR CALIBRACAO E
MANUTENCAO EIRELI

INSTRULABOR DOCS.zip Habilitação 12/08/2022 09:09

 
  Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12945842&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12946512&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12946515&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12946518&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12946519&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12946523&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12951604&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12955729&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12957099&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12957797&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12958752&prgCod=1065540
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=12961548&prgCod=1065540

